LIGA DE HANDEBOL DO PARANÁ / PARANÁ HANDEBOL

FUNDADA EM 20 DE MARÇO DE 2002 / 044 9 9988 6768

www.paranahandebollhpr.com / parana@paranahandebol.com.br
Filiada a Confederação Brasileira de Handebol / CBHb

RUA MINISTRO CIRNE LIMA, 4180, JD COOPAGRO, CEP 85.903-590, TOLEDO - PARANÁ - CNPJ: 05.356.032/0001-48
TEL 44 99988 6768 / E-MAIL: parana@paranahandebol.com.br / PAGINA: www.paranahandebollhpr.com  Página 3

Portaria Nº 001/2022 – LHPR/Presidência

  O Presidente da Liga de Handebol do Paraná, no uso de suas atribuições estatutárias

e regimentares, considerando aprovação das funções em assembleia geral, resolve a partir desta

nomear os Vices presidentes por região:

• Região Sul – Ronaldo Rodrigues Mello;

• Região Sudoeste – Emerson Fuzeti Abati;

• Região Oeste – Cristiane Roberta Kruger Navarro;

• Região Noroeste – Rafael Hidalgo Lobato;

• Região Centroeste – Roosevelt Marques.

   Compete a estes a função de representar e encaminhar assuntos pertinentes ao

Handebol do Paraná em suas respectivas regiões, contribuindo de forma imparcial para o

desenvolvimento da modalidade no Estado.

   Esta portaria entra em vigor a partir desta.

Toledo, 25 de maio de 2022.

Publique – se

Cumpra-se

http://www.paranahandebollhpr.com/
mailto:parana@paranahandebol.com.br
mailto:parana@paranahandebol.com.br
http://www.paranahandebollhpr.com/